
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Odnětí ze ZPF – Ostrožská Nová ves 
 

 

Žádost o informace: 

 

„V souvislosti s dokumentem - Souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pro 

stavbu golfového hřiště "Ostrožská Nová Ves" č.j. 29009/ENV/09, 1122/660/09 ze dne 10.2.2010 žádám o 

zaslání příloh k uvedenému rozhodnutí, zejména zákresu využití odnímané zemědělské půdy v mapě 

odnětí.“ 

 

 

Odpověď: 

 

k Vašim žádostem ze dne 3. 8. 2019 a 11. 8. 2019, které byly doručeny na elektronickou adresu podatelny 

Městského úřadu Uherské Hradiště, avšak jsou v záhlaví adresovány Ministerstvu životního prostředí 

(podání ze dne 3. 8. 2019) a Městskému úřadu Uherský Ostroh (podání ze dne 11. 8. 2019), Vám 

sdělujeme, že Městský úřad Uherské Hradiště nedisponuje žádnými dalšími přílohami Souhlasu s odnětím 

zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavbu golfového hřiště "Ostrožská Nová Ves" 

č.j. 29009/ENV/09, 1122/660/09 ze dne 10.2.2010. Souhlas, včetně jeho přílohy, Vám byl zaslán k Vaší 

žádosti ze dne 23. 7. 2019 na e-mailovou adresu xxxx dne 7. 8. 2019. „Zákres využití odnímané 

zemědělské půdy v mapě odnětí“, který požadujete, není přílohou tohoto souhlasu. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
mailto:kolar.salien@seznam.cz

